

Powiat Tarnobrzесki
ul. 1 Maja 4
39-400 Tarnobrzeg

Tarnobrzeg, 10.08.2026 r.

IF.272.16.2.2026

Uczestnicy postępowania

W nawiązaniu do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793 z późn. zmianami) na zadanie pn.: „**Modernizacja energetyczna budynków Centrum Opieki nad Dzieckiem**” Powiat Tarnobrzесki zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytania dotyczą Części nr 2

Pytanie Nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, czy grzałki 6 kW/400 V mają być zasilane bezpośrednio z falownika off-grid 6 kVA, czy należy zastosować dodatkową przetwornicę/sterownik przeznaczony do współpracy z grzałką.

Odpowiedź:

Grzałki 6 kW/400 V mają być zasilane bezpośrednio z falownika off-grid 6 kVA, bez dodatkowych urządzeń.

Pytanie Nr 2:

Czy falownik off-grid 6 kVA ma być wyposażony w funkcję sterowania pracą grzałki w zależności od dostępnej energii z instalacji fotowoltaicznej?

Odpowiedź:

Nie przewiduje się dodatkowych funkcji sterowania dla falownika.

Pytanie Nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że przewidziane w przedmiarze grzałki 6 kW/400 V mają być grzałkami trójfazowymi.

Odpowiedź:

Tak, należy zastosować grzałki trójfazowe.

Pytanie Nr 4:

Prosimy o wskazanie, czy grzałki 3 kW przewidziane do modernizacji instalacji CWU mają być jednofazowe 230 V czy trójfazowe 400 V.

Odpowiedź:

Należy zastosować grzałki trójfazowe 400 V.

Z poważaniem

Etatowy Członek Zarządu